
  

ZÁPIS DO MŠ 

 

 

PRŮBĚH PODÁNÍ PŘIHLÁŠKY: 

 Datovou schránkou: ID 4v3mf5w 
 E-mailem s elektronickým 

podpisem:  
mskomarov@opava.cz                                              
mspodvihov@seznam.cz   
mssedlice@seznam.cz 

 Poštou 
 Vložením do poštovní schránky na 

adresu: ZŠ a MŠ Opava-Komárov, 
U Školy 1, Opava 9, 747 70 (vše s 
originálním podpisem) 

 Osobní podání v mateřské škole po 
předchozí telefonické domluvě.  tel. 
kontakt :606 638 128 

ZÁPIS DO VŠECH MŠ PROBĚHNE 

DISTANČNÍ FORMOU! 

 
 

 

Od 3. května  

do 7. května 2021 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

MŠ PODVIHOV 

K ZÁPISU 2020/2021 DOLOŽTE: 

 Občanský průkaz zák. 
zástupce dítěte 

 Rodný list dítěte 
 Žádost o přijetí 

v předškolním vzdělávání 
s dodržením těchto 
podmínek: mateřská škola může 

přijmout pouze dítě, které se podrobilo 
stanoveným pravidelným očkováním, že 
je proti nákaze imunní, nebo se nemůže 
očkování podrobit pro trvalou 
kontraindikci (§ 34 odst. 5 školského 
zákona č.258/2000 Sb., o ochraně 
veřejného zdraví). Výjimku z povinného 
očkování představují pouze děti, pro 
které je předškolní vzdělávání od 
školního roku 2020/2021 povinné. 

 Informace k zápisu i s 
přihláškou naleznete na 
www.zsmsopavakomarov.cz  
 



` 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Název 
organizace/logo 

 

Pracujeme podle vlastního ŠVP PV 

S KVĚTINKAMI DO 
POHÁDKY A ZASE ZPÁTKY 

s ekologickým zaměřením 

CO NABÍZÍME DĚTEM 

 Adaptační program před  
vstupem do MŠ 
 Logopedická prevence a Školní 

logoped 
 Škola v přírodě 
 Ekologické zaměření 
 Kroužek gymnastiky v MŠ 
 Lyžařský výcvik 
 Lední bruslení v Opavě 
 Plavání 
 Program „odemykám 1. třídu“ 

 pro budoucí školáky 
 Program pohybové gramotnosti 

 „se Sokolem do života“ 
 Všestranný přístup k výuce a 

moderní metody 
 Máme novou zahradu s herními 

prvky 
 Kroužek angličtiny 

Veškeré informace a dotazy k zápisu poskytne zástupkyně 
ředitele Bc. Eva Murová 606 638 128 


